[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/63
	от 11.11.2011 г.

	          п.Кесова Гора

О распределении открепительных удостоверений между участковыми избирательными комиссиями для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.

   В соответствии со статьей 62 Федерального закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьей 74 Федерального закона №51-ФЗ от 18 мая 2005 года «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,   постановлением  Избирательной комиссии Тверской области от 04.10.2011г. № 10/120-5  «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Утвердить распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и резерв территориальной избирательной комиссии,  согласно приложения.

Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

от 11.11.2011г. №01-07/63
	№

п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество передаваемых открепительных удостоверений
	Номера открепительных удостоверений

с______по ______

	1
	400
	25
	1904708-1904732

	2
	401
	25
	1904733-1904757

	3
	402
	20
	1904758-1904777

	4
	403
	5
	1904778-1904782

	5
	404
	10
	1904783-1904792

	6
	405
	5
	1904793-1904797

	7
	406
	5
	1904798-1904802

	8
	407
	10
	1904803-1904812

	9
	408
	10
	1904813-1904822

	10
	409
	10
	1904823-1904832

	11
	410
	10
	1904833-1904842

	12
	411
	5
	1904843-1904847

	13
	412
	20
	1904848-1904867

	14
	413
	5
	1904868-1904872

	15
	414
	10
	1904873-1904882

	16
	415
	10
	1904883-1904892

	17
	416
	5
	1904893-1904897

	ИТОГО
	190

Резерв открепительных удостоверений территориальной избирательной комиссии: 4 открепительных удостоверений, номера с №
PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]